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EXCM. AJUNTAMENT DE CANET DE MAR 

ACTA FINAL DE VALORACIÓ DE CONCURS OPOSICIÓ PER A LA 
CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’EDUCADORS/RES SOCIALS, 
PER COBRIR POSSIBLES VACANTS A LA PLANTILLA DE PERSONAL. 

A Canet de Mar,   28 de setembre de 2023 
 
A les 08:15 hores, es reuneix a l’Ajuntament de Canet de Mar, el Tribunal encarregat 
de jutjar i pronunciar-se sobre la convocatòria  acordada per acord de la Junta de 
Govern Local de data 8 de juny de 2023, per a la constitució d’una borsa de treball 
de la categoria d’educador/a social,  per cobrir possibles vacants a la plantilla de 
personal  de l’Ajuntament de Canet de Mar.  
  
Assisteixen: 
 
President:  NÚRIA GIBERT LLOBET  
Vocals: ISABEL GIL IBERNON 
 CONCEPCIÓN ZAPATA PENALBA 
 MARIA NÚRIA MIRANDA GRIMA 
Secretària:      MONTSERRAT CARBONELL VILA  
 
D’acord amb les bases de la convocatòria, el tribunal procedeix a valorar els mèrits 
degudament acreditats pels aspirants declarats aptes, atorgant les puntuacions 
següents: 
 

Núm. de 
registre 

Exp. 
professional 

Forma
ció 

Català Altres TOTAL 

 

2023/8752  2,80  0,50 3,30 

2023/9011 3,90 2,60  0,50 7,00 

2023/9047  2,40   2,40 

2023/9236 1,75 3,90   5,65 

2023/9329 4,25 0,40  0,50 5,15 

2023/9439     0,00 

 
 
Seguidament la realitza l'entrevista prevista a les bases de la convocatòria als 
aspirants declarats admesos i atorga les puntuacions següents: 
 

Núm. de 
registre 

Entrevista 

2023/8752 1,20 

2023/9011 0,80 

2023/9047 2,00 

2023/9236 1,70 

2023/9329 1,50 

2023/9439 1,10 

 
Seguidament es procedeix a sumar les puntuacions obtingudes a les diferents fases 
del procés selectiu i s'obtenen les puntuacions següents: 
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Núm. de 
registre 

Prova teòrica 
i pràctica 

Mèrits Entrevista TOTAL 

 

2023/8752 28,04 3,30 1,20 32,54 

2023/9011 30,09 7,00 0,80 37,89 

2023/9047 26,13 2,40 2,00 30,53 

2023/9236 35,48 5,65 1,70 42,83 

2023/9329 24,79 5,15 1,50 31,44 

2023/9439 27,35 0,00 1,10 28,45 

 
Els aspirants que han superat el procés selectiu i formen part de la borsa de treball, 
per ordre de puntuació són els titulars de les sol·licituds, ordenats per la puntuació 
obtinguda: 
 

Núm. 
Ordre 

Núm. 
registre 

Puntuació 

 

1 2023/9236 42,83 

2 2023/9011 37,89 

3 2023/8752 32,54 

4 2023/9329 31,44 

5 2023/9047 30,53 

6 2023/9439 28,45 

 
 
De tot el que se n’estén la present acta, que signen els components del Tribunal  
amb mi la secretària, que certifico. 
 
 
 


		2023-10-04T14:39:44+0200
	Montserrat Carbonell Vila - DNI 38793104Q (TCAT)


		2023-10-06T08:51:29+0200
	Núria Gibert Llobet - DNI 38794835E (TCAT)




